

OBWIESZCZENIE.

Do Nru. 21 Dziennika Wojewódzkiego 1820 Roku.

Sprzedarz Nieruchomości.

Czyni się wiadomo w szczególności i opole wszystkim Komu o tem wiedzieć należy, iż na terminie 3 Maja 1820 roku przed Delegowanymi w mieyecu Sędziego W. Stanisławem Sieradzkim Trybunału Województwa Sandomierskiego Assessorem odbyła się pierwsza przygotowana wsi Wilczkowie dolnych Powiecie Kozienskiego Województwie Sandomierskiem położoney do masy obdłużoney Stanisława Byszewskiego należącey Sądownicy Licytacya, w którym to dniu W. Antoni Grabowski Patron Trybunału Województwa Sandomierskiego za Summę 128680 złpół przybicie otrzymał, — następnie Wyrokiem Trybunału Województwa Sandomierskiego dnia 2 Maja 1820 Roku zapadłym, rzeczony dobra Wilczkowie w tej samey Sumie 128680 złpół Przygotowawczo przysądzone na, zaś do ostatecznego przysądzenia i Licytacyi tymże samym Wyrokiem termin na dzień 19 Czerwca roku 1820, o godzinie 3, po południu przed W. Sieradzkim Assessorem odbyć się mający przeznaczony — w którym to terminie pierwszo wywołanie od Summy 128680 złpół, zaczynać się będzie. — Licytacya się konczy. — Po czym Wierzyciele do klasyfikacyi osobnymi obwieszczeniami przywołanemi zostaną, Dobra Wilczkowie dolne w Powiecie Kozienskiem Województwie Sandomierskiem na trakcie Pocztowym z Warszawy do Lublina i Radomia idącym, od Warszawy lub Radomia 7 od rzeki Wisły 2 zaś Pilię 1 mili położone, graniczą z Dobrami Ordynata Zamoyskiego, i Dobrami Franciszka Gordona, obeymują 30 Wiók Chelmińskich, 13 prętów gruntu rybnego, posiada rozległe ryzne łąki, Lasek bardzo mały, Aufleryą zalezną na gościńcu, ziemiey 20 ciągłych poddanych — ad fundum Instuctum należy Inwentarz, bydło aprzeżayne, fornalki, krowy paktowe, procz Alexandra Pruska prawa nabywcy Wierzytelności od Sukcessorow Berneville, Franciszka Gordona, kto nie złoży 10000 złpół. w gotowiznie na Vadium, licytować nie może. —

O warunkach Licytacyi u Pisarza Trybunału Cywilnego Województwa Sandomierskiego, lub Kuratora Masy Byszewskiego Slotwińskiego Patrona dowiedzieć się można. —

Radom dnia 3 Maja 1820 roku.

Slotwiński Gabriel Trybunału Cywilnego Województwa Sandomierskiego

OBWIESZCZENIE

P I S A R Z

Aktowy Województwa Sandomierskiego.

Podać do publiczney wiadomości, iż na mocy Uchwały Rady Familyiney w Opie-
ce nieletniego Wiktora po niegdy Antonim Szokałkim Platniku Woiewódzkim pozosta-
łego Syna dnia 25 Miesiąca i roku bieżących nastąpioncy, przedane będą przez publi-
czną Licytacyą w dniu 5 Czerwca roku bieżącego z rana od godziny 10 do godziny
1wszey, a po południu od godziny 3 do godziny 6tey więcey dającymu za gotowe pie-
niądze, pozostałe po wspomnionym niegdy Antonim Szokałkiem Ruchomości kła-
dzące się z Mosiędzu, Miedzi, Blachy, Zolałwa, Porcellany, Faiansu, Szkła, Me-
bli, Pościeli, Sukien, Bielizny Stołowej, Bielizny do chodzenia, Butów, Cybuchów
Wozow, Rzeczy staennych, Naczyń kowalckich i różnych drewnianych narzędzi, któ-
ra to Licytacya odbywać się będzie, przed niżej podpisanym Pisarzem Aktowym
w dniu wyżej wyrażonym i następnych w Kamienicy Wgo Podymowioza przy Ulicy
Warszawckie Przedmieście w Mieszkaniu dawnym zmarłego, na którą ochę licytowa-
nia mający przez ninieysze Obwieszczenie zapraszają się. —

w Radomiu dnia 27 Maia 1820 Roku.

W. Rutkowski P. A. W. S.

OBWIESZCZENIE.

Podać się do publiczney wiadomości, że dnia 27 Maia 820 o godzinie 10 z rana
na odęlznie się w Miasteczku Przytyku Powiecie Radomskiem Woiewództwie Sando-
mierskiem pod czas targu w środku Rynku przez publiczną Licytacyą sprzedarz Krow.

Wincenty Zekrzewski Komornik Sądu Appellu Królestwa Polkiego.